
Srijeda, 23. 10. 2013. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 82 - Stranica 125 

1809 
Na temelju članka 57. stavak 3, a u svezi s člankom 72. 

stavak 1. alineja 6. Zakona o evidencijama u oblasti zdravstva 
("Službene novine Federacije BiH", broj 37/12), federalni 
ministar zdravstva donosi 

PRAVILNIK 
O DEFINICIJI ARHITEKTURE ZDRAVSTVENO - 

INFORMACIONOG SUSTAVA PRIMARNE 
ZDRAVSTVENE ZAŠTITE 

I - OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 
Ovim se pravilnikom uređuje definicija arhitekture zdrav-

stveno - informacionog sustava primarne zdravstvene zaštite, 
koja podrazumijeva bližu sadržinu tehnoloških i funkcionalnih 
uvjeta za uspostavu integriranog zdravstvenog informacionog 
sustava u zdravstvenim ustanovama primarne zdravstvene zaštite. 

Članak 2. 
Tehnološki i funkcionalni uvjeti za uspostavu integriranog 

zdravstvenog informacionog sustava u primarnoj zdravstvenoj 
zaštiti utvrđeni su u Prilozima 1, 2. i 3., koji čini sastavni dio 
ovoga pravilnika (u daljnjem tekstu: tehnološki i funkcionalni 
uvjeti). 

Članak 3. 
Tehnološki i funkcionalni uvjeti iz članka 2. ovoga 

pravilnika, odnose se na: 
- mrežnu i komunikacijsku infrastrukturu, 
- IT hardver, 
- sustavski i aplikativni softver. 

Članak 4. 
Izrazi upotrijebljeni u ovom pravilniku imaju sljedeće 

značenje: 
- Mrežna i komunikacijska infrastruktura obuhvata 

aktivnu i pasivnu mrežnu opremu koja omogućava 
sigurnu razmjenu podataka kroz lokalnu računarsku 
mrežu unutar objekata zdravstvenih ustanova (eng. 
Local Area Network), te komunikacijske linkove 
između centralnih i dislociranih lokacija jedne ili više 
ustanova (eng. Wide Area Network) s pripadajućim 
konfiguracijskim postavkama, 

- IT hardver obuhvata računarske radne stanice 
(desktop računari, laptop računari, tableti i drugi 
mobilni uređaji), servere (različitih sustavskih i 
aplikativnih namjena), te ostale specijalizirane uređaje 
koji se povezuju na računarsku mrežu u cilju 
prikupljanja, obrade, pohrane i razmjene podataka, 

- Sustavski i aplikativni softver obuhvata operativne 
sustave, softverske aplikacije (programska rješenja), 
te sustave za upravljanje bazama podataka (eng. Data 
Base Management System), 

- Gotova softverska rješenja su programska rješenja 
koja su u istestiranoj produkcijskoj verziji i 
obuhvataju najmanje poslovne procese jednog odjela, 
više odjela ili zdravstvene ustanove, 

- Realno okruženje predstavlja produkcijsko okruženje 
u zdravstvenim ustanovama u kojima je softversko 
rješenje već u uporabi s realnim produkcijskim 
postavkama i u realnom produkcijskom poslovnom 
procesu, 

- Razvojno okruženje predstavlja simulirano 
laboratorijsko okruženje koje simulira realni poslovni 
proces ili procese zdravstvene ustanove za potrebe 
testiranja i demonstracije, 

- Podnositelj zahtjeva je pravna osoba registrirana u 
Bosni i Hercegovini, koja je autor ili ovlašteni 

distributer softverskog rješenja, a koja se javlja na 
javni konkurs koji objavljuje Federalno ministarstvo 
zdravstva (u daljnjem tekstu: Ministarstvo). 

II - ISPUNJENOST TEHNOLOŠKIH I FUNKCIONALNIH 
UVJETA 

Članak 5. 
(1) Tehnološki i funkcionalni uvjeti se smatraju ispunjenim 

ukoliko je usuglašenost softvera s tehnološkim i funkcional-
nim uvjetima iz Priloga 1. ovoga pravilnika demonstrirana i 
utvrđena u realnom okruženju, odnosno, u zdravstvenoj 
ustanovi. 

(2) Ukoliko usuglašenost softvera s tehnološkim i funkcional-
nim uvjetima iz Priloga 1. ovoga pravilnika nije moguće 
demonstrirati u realnom okruženju zbog infrastrukturnih ili 
organizacijskih razloga unutar konkretne zdravstvene 
ustanove, tehnološki i funkcionalni uvjeti provjeravaju se u 
razvojnom okruženju, odnosno van zdravstvene ustanove, i 
smatrat će se ispunjenim i u ovom slučaju ako se dokaže 
usuglašenost. 

Članak 6. 
(1) Tehnološke i funkcionalne uvjete iz ovoga pravilnika 

moraju ispunjavati: 
a) Gotova softverska rješenja koja su u funkciji u 

zdravstvenim ustanovama u vrijeme stupanja na snagu 
ovoga pravilnika; 

b) Gotova softverska rješenja koja će se nabavljati za 
zdravstvene ustanove, a u smislu uspostave 
integriranog informacionog zdravstvenog sustava. 

III - TIJELO NADLEŽNO ZA PROVJERU 
ISPUNJENOSTI TEHNIČKIH I FUNKCIONALNIH 
UVJETA SOFTVERSKIH RJEŠENJA 
Stručno povjerenstvo 

Članak 7. 
(1) Postupak provjere ispunjenosti tehničkih i funkcionalnih 

uvjeta softverskih rješenja po zahtjevu ponuditelja, a na 
temelju javnog konkursa koji se objavljuje u sukladno 
odredbama ovoga pravilnika, provodi stručno povjerenstvo 
od pet članova (u daljnjem tekstu: Stručno povjerenstvo), 
kojeg imenuje federalni ministar zdravstva (u daljnjem 
tekstu: federalni ministar). 

(2) Stručno povjerenstvo iz stavka 1. ovoga članka imenuje se 
u sastavu: 
1) doktor ili magistar znanosti iz oblasti upravljanja 

informacijskim sustavima/informacijskih sustava/ 
računarskih znanosti, 

2) sustav analitičar, 
3) programer, 
4) doktor medicine-specijalista obiteljske medicine, i 
5) doktor medicine ili doktor stomatologije, predstavnik 

Ministarstva. 
(3) Zadatak stručnog povjerenstva je da kod podnositelja 

zahtjeva provjeri ispunjenost tehničkih i funkcionalnih 
uvjeta ponuđenog softverskog rješenja s tehničkim i 
funkcionalnim uvjetima utvrđenim u Prilogu 1. ovoga 
pravilnika, a specifično: 
- provjeri kompletnost dostavljene dokumentacije 

sukladno točki 2.1. iz Priloga 2. ovoga pravilnika, 
- izvrši kvalitativnu analizu dostavljene dokumentacije 

sukladno tehničkim i funkcionalnim uvjetima 
utvrđenim u Prilogu 1. ovoga pravilnika, 

- sudjeluje u anlizi, prezentacijama i demonstraciji 
funkcionalnosti softverskog rješenja unutar zdravstve-
ne ustanove i/ili u laboratorijskom okruženju van 
zdravstvene ustanove, 



Broj 82 - Stranica 126 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 23. 10. 2013. 

- kreira i dostavi izvješća za svaku od faza. 
(4) Stručnom povjerenstvu dodjeljuje se tajnik, kojeg imenuje 

federalni ministar za administrativnu podršku radu Stručnog 
povjerenstva. 

Izbor Stručnog povjerenstva 

Članak 8. 
(1) Izbor članova Stručnog povjerenstva obavlja se na temelju 

javnog konkursa, koji raspisuje Ministarstvo, a na temelju 
kriterija propisanih ovim pravilnikom. 

(2) Iznimno od stavka 1. ovoga članka, predstavnika 
Ministarstva kao člana Stručnog povjerenstva imenuje 
neposredno federalni ministar, i to iz reda uposlenika - 
doktora medicine ili doktora stomatologije s iskustvom u 
pripremi i implementaciji informatizacije zdravstvenog 
sustava. 

Članak 9. 
(1) Članovi Stručnog povjerenstva su osobe s profesionalnim 

kompetencijama i istaknuti stručnjaci iz oblasti 
informacionih i zdravstvenih tehnologija koji su dali 
značajan doprinos u razvoju i istraživanju ovih oblasti, 
primjeni i razvoju informacionih i zdravstvenih tehnologija, 
odnosno u obavljanju zdravstvene i informatičke 
djelatnosti. 

(2) Članovi Stručnog povjerenstva, izuzev člana koji se 
imenuje kao predstavnik Ministarstva sukladno stavu 2. 
članka 8. ovoga pravilnika, biraju se na temelju sljedećih 
kriterija, i to: 
1) član povjerenstva - doktor ili magistar znanosti iz 

oblasti upravljanja informacijskim sustavima/infor-
macijskih sustava/računarskih znanosti: 
- zvanje diplomiranog inžinjera elektrotehnike ili 

inžinjera iz oblasti upravljanja, informacijskim 
sustavima /informacijskih sustava/ računarskih 
znanosti 

- najmanje 10 godina iskustva na implementaciji 
informacijskih sustava, 

- iskustvo u vođenju implementacije organizacij-
skih promjena u pogledu informacijskih sustava, 

- iskustvo iz oblasti planiranja i razvoja informa-
cijskih sustava u zdravstvu, 

- najmanje jedna referenca u pogledu strateškog 
planiranja implementacije informacijskih susta-
va u zdravstvu, i 

- najmanje jedna referenca u pogledu 
implementacije informacijskih sustava. 

2) član povjerenstva - sustav analitičar: 
- zvanje diplomiranog inžinjera elektrotehnike ili 

inženjera iz oblasti upravljanja informacijskim 
sustavima/ informacijskih sustava/računarskih 
nauka, 

- najmanje 10 godina iskustva na projektima 
planiranja, projektiranja i QA IT sustava, imple-
mentacije informacijskih sustava, i 

- iskustvo iz oblasti planiranja i razvoja 
informacijskih sustava u zdravstvu. 

3) Član povjerenstva - programer: 
- zvanje diplomiranog inžinjera elektrotehnike ili 

inžinjera/bechelora iz oblasti upravljanja infor-
macijskim sustavima/informacijskih sustava/ 
računarskih znanosti, 

- najmanje tri godine stručnog iskustva kao 
vodeći softverski programer, 

- iskustvo sustavne analize i dizajna, poželjno u 
oblasti zdravstva i javne administracije, 

- iskustvo u radu s bazama podataka i integraciji 
web aplikacija, 

- iskustvo s Microsoft, Oracle, Java i XML 
tehnologijama. 

4) Član povjerenstva - doktor medicine, specijalista 
obiteljske medicine: 
- najmanje deset godina stručnog iskustva u 

primarnoj zdravstvenoj zaštiti. 

Članak 10. 
Javni konkurs iz članka 8. stavak 1. ovoga pravilnika se 

objavljuje u najmanje dva dnevna lista i na web stranici 
Ministarstva. 

Članak 11. 
(1) Za provedbu postupka po javnom konkursu, federalni 

ministar imenuje posebno povjerenstvo od tri člana s zadat-
kom da razmotri pristigle prijave (u daljnjem tekstu: Izbor-
no povjerenstvo), sačini listu kandidata koji ispunja-vaju 
uvjete javnog konkursa u smislu dokumentacije (u daljnjem 
tekstu: Lista), obavi intervjue, te sačini konačnu rang listu 
uspješnih kandidata (u daljnjem tekstu: Rang lista). 

(2) Sve osobe s Liste pozivaju se na intervju, koji organizira 
Izborno povjerenstvo, a putem kojeg će se cijeniti znanje i 
vještine iz oblasti informacionih i zdravstvenih tehnologija, 
kao i doprinos u razvoju i istraživanju ovih oblasti, primjeni 
i razvoju informacionih i zdravstvenih tehnologija, odnosno 
u obavljanju zdravstvene i informatičke djelatnosti. 

(3) Na temelju rezultata intervjua sačinjava se Rang lista. 
(4) Izvješće o provedenom postupku po javnom konkursu i 

Rang listi uspješnih kandidata, Izborno povjerenstvo 
dostavlja federalnom ministru, a radi imenovanja Stručnog 
povjerenstva. 

Članak 12. 
(1) Stručno povjerenstvo se imenuje na razdoblje od četiri 

godine rješenjem federalnog ministra, i to s Rang liste 
uspješnih kandidata koji ispunjavaju uvjete javnog konkur-
sa, te uz obvezu osiguranja ravnopravne zastupljenosti oba 
spola. 

(2) Po isteku mandata članova stručnog povjerenstva, ista 
osoba može, na temelju javnog konkursa, ponovno biti 
imenovana za člana Stručnog povjerenstva, ali najviše za 
još jedno mandatno razdoblje. 

(3) Radom Stručnog povjerenstva rukovodi predsjedatelj 
povjerenstva, kojeg imenuje federalni ministar. 

Način rada Stručnog povjerenstva 

Članak 13. 
(1) Stručno povjerenstvo donosi Poslovnik o radu, koji 

podliježe suglasnosti federalnog ministra. 
(2) Poslovnikom o radu propisuje se: način rada, pozivanje 

članova, dostavljanje materijala, način provjeravanja 
usuglašenosti softvera, način odlučivanja, način izvješćiva-
nja, vođenje zapisnika, kao i način čuvanja dokumentacije. 

(3) Stručno povjerenstvo radi u punom sastavu. 
(4) Izuzetno od stava 3. ovoga člana u radu Stručnog 

povjerenstva neće sudjelovati član koji je u posljednjih pet 
godina od imenovanja u Stručno povjerenstvo bio uposlenik 
ili osnivač pravne osobe koja se bavi proizvodnjom i/ili 
distribucijom softverskih rješenja, a koja se prijavila kao 
ponuditelj softverskog rješenja na javni konkurs. 

(5) Stručno povjerenstvo dužno je poslove iz svoje nadležnosti 
obavljati nepristrano i objektivno. 

Članak 14. 
(1) Za svoj rad članovi Stručnog povjerenstva i tajnik ostvaruju 

pravo na naknadu u visini koju posebnim rješenjem utvrdi 
federalni ministar. 



Srijeda, 23. 10. 2013. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 82 - Stranica 127 

(2) Naknada za rad stručnog povjerenstva i tajnika isplaćuje se 
iz sredstava koja uplaćuje ponuditelj softverskog rješenja, 
čiju visinu utvrđuje federalni ministar posebnim rješenjem. 

IV - JAVNO OGLAŠAVANJE ZA PRIKUPLJANJE 
SOFTVERSKIH RJEŠENJA I POSTUPAK 
VERIFIKACIJE 

Članak 15. 
(1) Postupak usuglašavanja softvera s tehničkim i funkcional-

nim uvjetima iz Priloga 1. ovoga pravilnika podrazumijeva 
verifikaciju softverskog rješenja odgovarajućeg ponuditelja. 

(2) Verifikacija softverskog rješenja odgovarajućeg ponuditelja 
odnosi se na usuglašavanje s tehničkim i funkcionalnim 
uvjetima iz Priloga 2. u cijelosti, kao i na usuglašavanje s 
tehničkim i funkcionalnim uvjetima iz Priloga 2. 
djelomično, odnosno selektivno po modulima, a shodno 
zahtjevu naznačenom od strane ponuditelja. 

Članak 16. 
(1) Javno oglašavanje poziva za verifikaciju softverskih 

rješenja za primarnu zdravstvenu zaštitu provodi 
Ministarstvo najmanje jednom godišnje. 

(2) Javni konkurs iz stavka 1. ovoga članka objavljuje se u 
najmanje dva dnevna lista velikog tiraža i na web stranici 
Ministarstva. 

(3) Javni konkurs iz stavka 1. ovoga članka sadrži: 
1.) ciljeve i svrhu verifikacije, 
2.) vrstu ustanove ili dijela ustanove i obuhvat 

softverskog rješenja, 
3.) uvjete koje moraju ispuniti ponuđači softverskog 

rješenja, 
4.) posebne uvjete (npr. reference ponuditelja, tehnička i 

stručna opemljenost i sl.), 
5.) naznačenje iznosa naknade za provođenje postupka 

verifikacije, kao i broj transakcijskog računa na koji 
se ista uplaćuje, 

6.) rok i mjesto podnošenja prijave, 
7.) krajnji rok za podnošenje dokumentirane prijave koji 

ne smije biti kraći od 90 dana od dana posljednje 
objave u dnevnom listu, 

8.) adresa za podnošenje prijave, 
9.) ime i prezime odgovorne i kontakt osobe. 

(4) Na javni konkurs mogu se javiti pravne osobe koje su 
registrirane za prozvodnju i/ili distribuciju softverskih 
rješenja koja se koriste za uspostavu integriranog 
zdravstvenog informacionog sustava u primarnoj 
zdravstvenoj zaštiti. 

(5) Nakon zaključenja isteka javnog konkursa, Ministarstvo je 
dužno u roku od 90 dana provesti postupak provjere 
ispunjenosti tehničkih i funkcionalnih uvjeta softverskih 
rješenja kod ponuditelja, a putem Stručnog povjerenstva, 
imenovanog sukladno ovom pravilniku. 

Članak 17. 
(1) Stručno povjerenstvo iz članka 12. ovoga pravilnika 

sačinjava zapisnik, u kojem daje stručno mišljenje o 
usklađenosti ponuđenog softverskog rješenja s tehničkim i 
funkcionalnim zahtjevima utvrđenim u Prilogu 1. ovoga 
pravilnika. 

(2) Zapisnik iz stavka 1. ovoga članka sastavni je dio 
dokumentacije na temelju koje se za ponuđeno softversko 
rješenje izdaje rješenje o ispunjenosti tehničkih i 
funkcionalnih uvjeta iz Priloga 1. ovoga pravilnika. 

(3) Stručno povjerenstvo odgovara za istinitost podataka 
navedenih u zapisniku iz stavka 1. ovoga članka. 

Članak 18. 
(1) Na temelju podnijetog dokumentiranog zahtjeva ponuđača, 

a po provedenom postupku, federalni ministar donosi 
rješenje kojim ponuditelju iz članka 16. ovoga pravilnika, 
utvrđuje ispunjenost tehničkih i funkcionalnih uvjeta 
softverskog rješenja sukladno ovom pravilniku. 

(2) Rješenje iz stavka 1. ovoga članka je konačno u upravnom 
postupku i protiv istog se može pokrenuti upravni spor 
suglasno propisima o upravnim sporovima. 

(3) Ministarstvo vodi spisak izdatih rješenja za softvere koji 
ispunjavaju tehničke i funkcionalne uvjete za primarnu 
zdravstvenu zaštitu propisane ovim pravilnikom. 

(4) Spisak iz stavka 3. ovoga članka objavljuje se na web 
stranici Ministarstva. 

Članak 19. 
(1) Ukoliko se prilikom demonstriranja usuglašenosti ponuđe-

nog softvera s tehničkim i funkcionalnim uvjetima ustanovi 
da neki od uvjeta nisu ispunjeni, može se utvrditi dodatni 
rok od 180 dana za usuglašavanje softvera s tehničkim i 
funkcionalnim uvjetima utvđenim u Prilogu 1. ovoga 
pravilnika. 

(2) Ukoliko se po isteku dodatnog roka iz stavka 1. ovoga 
članka utvrdi da funkcioniranje ponuđenog softvera nije 
usuglašeno s propisanim tehničkim i funkcionalnim 
uvjetima, konstatira se da softver ne ispunjava uvjete za 
uključivanje u integrirani informacioni zdravstveni sustav 
za primarnu zdravstvenu zaštitu. 

V - OBVEZE INSTITUCIJA U INTEGRIRANOM 
ZDRAVSTVENOM SUSTAVU 

Članak 20. 
(1) Ako tijekom primjene verificiranog softverskog rješenja 

nastanu promjene u vezi ispunjavanja uvjeta na temelju 
kojih je izdato rješenje iz članka 16. ovoga pravilnika, 
nositelj rješenja je obvezan o navedenim promjenama 
izvijestiti Ministarstvo, i to u roku od 90 dana od dana 
nastupanja promjene. 

(2) U slučaju iz stavka 1. ovoga članka, nositelju rješenja koji 
više ne ispunjava uvjete iz ovoga pravilnika, federalni 
ministar rješenjem ukida dodijeljeno odobrenje u smislu 
ispunjenosti tehničkih i funkcionalnih uvjeta softverskog 
rješenja. 

(3) Rješenje iz stavka 2. ovoga članka je konačno u upravnom 
postupku i protiv istog se može pokrenuti upravni spor kod 
nadležnog suda, suglasno propisima o upravnim sporovima. 

Članak 21. 
(1) U smislu uspostavljanja integriranog zdravstvenog 

informacionog sustava u primarnoj zdravstvenoj zaštiti na 
teritoriju Federacije Bosne i Hercegovine, zdravstvene 
ustanove dužne su osigurati softverska rješenja verificirana 
od strane Ministarstva sukladno ovom pravilniku. 

(2) Verificirana softverska rješenja za primarnu zdravstvenu 
zaštitu iz stavka 1. ovoga članka predmetom su postupka 
javne nabavke. 

Članak 22. 
Na pitanja unos i obrade osobnih podataka pacijenata, koji 

su sadržani u medicinskoj dokumentaciji i zdravstvenim 
evidencijama, a u svezi su s primjenom softverskih rješenja na 
temelju ovoga pravilnika, primjenjuju se odredbe propisa o zaštiti 
osobnih podataka, kao i propisa o evidencijama u oblasti 
zdravstva. 

VI - PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 23. 
(1) Zdravstvene ustanove koje imaju instalirana određena 

softverska rješenja na dan stupanja na snagu ovoga 



Broj 82 - Stranica 128 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 23. 10. 2013. 

pravilnika, dužne su izvijestiti firme koje održavaju 
zatečena softverska rješenja o potrebi usuglašavanja istih s 
odredbama ovoga pravilnika. 

(2) Usuglašenost softverskih rješenja u ustanovama iz stavka 1. 
ovoga članka s tehničkim i funkcionalnim uvjetima 
predviđenim ovim pravilnikom mora se ispitati u roku od 
12 mjeseci od dana stupanja na snagu istog, a putem 
postupka propisanog ovim pravilnikom. 

Članak 24. 
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u 

"Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 01-37-5565/13 
10. listopada 2013. godine 

Sarajevo
Ministar 

Prof. dr. Rusmir Mesihović, v. r.
 

 

 
 

  



Srijeda, 23. 10. 2013. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 82 - Stranica 129 

 
 

  



Broj 82 - Stranica 130 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 23. 10. 2013. 

 
 

  



Srijeda, 23. 10. 2013. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 82 - Stranica 131 

 
 

  



Broj 82 - Stranica 132 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 23. 10. 2013. 

 
 

  



Srijeda, 23. 10. 2013. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 82 - Stranica 133 

 
 

  



Broj 82 - Stranica 134 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 23. 10. 2013. 

 
 

  



Srijeda, 23. 10. 2013. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 82 - Stranica 135 

 
 

  



Broj 82 - Stranica 136 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 23. 10. 2013. 

 
 

  



Srijeda, 23. 10. 2013. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 82 - Stranica 137 

 
 

  



Broj 82 - Stranica 138 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 23. 10. 2013. 

 
 

  



Srijeda, 23. 10. 2013. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 82 - Stranica 139 

 
 

  



Broj 82 - Stranica 140 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 23. 10. 2013. 

 
 

  



Srijeda, 23. 10. 2013. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 82 - Stranica 141 

 
 

  



Broj 82 - Stranica 142 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 23. 10. 2013. 

 
 

  



Srijeda, 23. 10. 2013. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 82 - Stranica 143 

 

 
 

  



Broj 82 - Stranica 144 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 23. 10. 2013. 

 
 

  



Srijeda, 23. 10. 2013. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 82 - Stranica 145 

 

 
 

  



Broj 82 - Stranica 146 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 23. 10. 2013. 

 
 

  



Srijeda, 23. 10. 2013. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 82 - Stranica 147 

 
 

  


